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ПРЕД ДА
ВЛЕЗЕШ ВО
ДИЈАЛОГ –
ЗАПОЗНАЈ СЕ
СЕБЕСИ.

ОД КАДЕ
ДОАЃАМ

ШТО МИ Е
ВАЖНО

КАКО
РЕАГИРАМ НА
РАЗЛИКИТЕ

КОГА СЕ
ЧУВСТВУВАМ

„ВО РЕД“?


